
  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 308/2021. (IV.6.) határozata 

az „Előadó-Művészeti Szervezetek többlettámogatása 2021. évi tematikus egyedi 
támogatási rendszer EMZ-TE-21” című pályázati felhívásra „Tér-Zene Program” tárgyban 

történő pályázat benyújtásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben – a Közgyűlés tagjai 
véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével - 
 

1. dönt arról, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata az „Előadó-Művészeti 
Szervezetek többlettámogatása 2021. évi tematikus egyedi támogatási rendszer EMZ-
TE-21” című pályázati felhívás „Tér-Zene Program” támogatási kategóriában, 7 500 000 
Ft támogatás elnyerésére pályázatot nyújtson be az előterjesztés szerint. 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

2. dönt a „9499 mns egyéb közösségi, társadalmi tevékenység” TEÁOR szám Törzskönyvi 
nyilvántartásba való felvételéről. 
 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
3. dönt Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Filharmónia Magyarország 

Koncert és Fesztiválszervező Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság között létrejövő 
együttműködési megállapodás megkötéséről. 
 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
4. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a szükséges TEÁOR szám Törzskönyvi nyilvántartásba 

való felvételének intézésre, az együttműködési megállapodás aláíratására és a pályázat 
határidőben történő benyújtására. 
 
Határidő: 2021. április 8. 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 
Végrehajtásért felelős: Rikker Anita osztályvezető 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. április 06. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 

A határozatról értesül: 

 Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető 

 
 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. április 06. napján közzétett 

308/2021. (IV.6.) számú határozatához 
 
Az intézkedés elmaradása a „Előadó-Művészeti Szervezetek többlettámogatása 2021. évi 
tematikus egyedi támogatási rendszer EMZ-TE-21” című pályázati felhívásra „Tér-Zene 
Program” tárgyban történő pályázat benyújtását veszélyeztetné.  
 
A hangverseny, mint a közösségi találkozási hely egyik színtere, élményszerzési lehetőség, és 
rövid-közép- és hosszútávon is visszahat a helyi lakossági életminőségére. A művészet és a 
kultúra "társadalmilag hasznos", egy hangverseny meghallgatása olyan szabadidős 
tevékenységet hoz létre, amely "jó irányban befolyásolja", és pozitívan járul hozzá szellemi és 
társadalmi jólétükhöz, valamint fokozza az érzékenységet. 
 
A döntés elmaradása időveszteséget okoz és magas kockázati tényezőként merül fel, hogy a 
pályázat benyújtásának kezdeményezését nem sikerül időben megtenni 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 309/2021. (IV.6.) határozata 

„Vállalkozási szerződés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesteri 
Hivatala, Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata fenntartásában működő 

intézmények, a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata egyes többségi tulajdonú 
gazdasági társaságai), a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat fenntartásában 

működtetett intézmény, valamint a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
tagságával működő társulások által fenntartott intézmények munkavédelmi és tűzvédelmi 

feladatainak ellátására” tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti meghívásos pályázati 
eljárás megindításáról  

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben  
 
1. jóváhagyja a „Vállalkozási szerződés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Polgármesteri Hivatala, Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata fenntartásában 
működő intézmények, a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata egyes többségi 
tulajdonú gazdasági társaságai), a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 
fenntartásában működtetett intézmény, valamint a Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata tagságával működő társulások által fenntartott intézmények 
munkavédelmi és tűzvédelmi feladatainak ellátására” tárgyú közbeszerzési értékhatár 
alatti meghívásos pályázati eljárás ajánlattételi felhívását és az eljárás megindítását; 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
2. az 1. pont szerinti beszerzési eljárás ajánlattételi határidejét az ajánlattételi felhívás 

kiküldésétől számítva 5 munkanapban határozza meg;  
 

Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
3. az 1. pont szerinti beszerzési eljárásban meghívásra kerülő gazdasági szereplők körét az 

alábbiak szerint határozza meg: 
 

1. Sabján és Társa Bt. (7100 Szekszárd, Táncsics utca 31., E-mail: sabjan.bt@gmail.com) 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

2. Praktika Tűzvédelmi Kft. (7100 Szekszárd, Mátyás király u. 4/B., E-mail: 
infopraktika@tolna.net) 

3. TÜK Partner Kft. (7100 Szekszárd, Tartsay u. 15., E-mail: tukpartner@tukpartner.hu) 
4. Ergonom Munkavédelmi Szolgáltató Kft. (7100 Szekszárd, Tartsay Vilmos u. 16., E-

mail: kozpont@ergonom.hu) 
 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  
 
4. felhívja a Polgármesteri Hivatalt az eljárás elindításával kapcsolatos eljárási cselekmények 

megtételére; 
 
Határidő: döntéshozatalt követő 4 napon belül  
Felelős: dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető 

 
5. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a beszerzési eljárás eredményét terjessze a 

döntéshozó elé. 
 

Határidő: ajánlattételi határidőt követő 7 napon belül 
Felelős: dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. április 06. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 

A határozatról értesül: 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 

 
 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. április 06. napján közzétett 

309/2021. (IV.6.) számú határozatához 
 
Az intézkedés elmaradása Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesteri 
Hivatalának, Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata fenntartásában működő 
intézmények, a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata egyes többségi tulajdonú 
gazdasági társaságainak, a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat fenntartásában 
működtetett intézmény, valamint a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata tagságával 
működő társulások által fenntartott intézmények munkavédelmi és tűzvédelmi feladatainak 
ellátását veszélyeztetné, a döntés elmaradása esetén bizonytalanná válik a feladatok ellátása, 
valamint a munkavédelmi törvényben és az egyéb jogszabályokban, saját szabályzatban 
előírtak be nem tartása szabálysértési, súlyosabb veszélyeztetésnél munkavédelmi bírságot 
vonhat maga után. 
 
Minden munkáltató kötelezettsége a munka- és tűzvédelmi feladatok ellátása, az egészséges 
és biztonságos munkavégzés és munkavédelem feltételeinek megteremtése, mely a 
munkabalesetek, foglalkozási megbetegedések megelőzését, az egészséget és biztonságot 
lehetővé tevő munkakörülmények megteremtését hivatott szolgálni. A feladat kapcsán a 
jelenleg hatályos szerződések 2021. március 31-én lejárnak, a Polgármesteri Hivatal, az 
intézmények, a gazdasági társaságok esetében nem maradhat a munkavédelmi- és tűzvédelmi 
feladat ellátatlanul, így minél előbb szükséges kiírni az új beszerzési eljárást a tárgyi feladatok 
tekintetében.  
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 
meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 
arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 
szolgálja. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
 
 

 

 
 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti hatáskörében 
eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 319/2021. (IV.6.) határozata 
feladat-ellátási szerződés módosításáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti 
- hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Szociális, Egészségügyi, Környezeti és Fenntarthatósági Bizottság tagjainak a 
bizottság elnökén keresztül történő kikérésével 
 

1. Dr. Győri Gábor egyéni vállalkozó orvossal 2019. július 15. napján házi gyermekorvosi 
szolgáltatás ellátására kötött feladat-ellátási szerződés módosítását a határozat melléklete 
szerint elfogadja, és dönt annak aláírásáról. 

 
Határidő:  A döntéshozatal napja 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy az 1.) pontban foglaltakkal kapcsolatban a szükséges 
intézkedéseket tegye meg. 

 
Határidő: A döntéshozatal napját követő 5 napon belül 
Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. április 06. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 

A határozatról értesül: 

 Kovácsné dr. Kubik Andrea jogász 

 
 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. április 06. napján közzétett 

319/2021. (IV.6.) számú határozatához 
 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV2 koronavírus világjárvány  
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2019. július 25. napján kötött szerződést Dr. 
Győri Gábor egyéni vállalkozó orvossal a 3. számú gyermekorvosi körzet ellátására. Dr. Győri 
Gábor azzal a kérelemmel fordult az önkormányzathoz, hogy a házi gyermekorvosi ellátásban 
új egészségügyi szakdolgozót kíván alkalmazni, melyre tekintettel a feladat-ellátási szerződést 
módosítani szükséges. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
 
 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 

veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 

kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 310/2021. (IV.6.) határozata 
a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. által meghirdetett 

7100 Szekszárd, Dr. Hirling Á. u. 13.  
szám alatti lakás bérbeadásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben- a Szociális, Egészségügyi, 
Környezeti és Fenntarthatósági Bizottság tagjai véleményének a bizottság elnökén keresztül 
történő kikérésével – Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a lakások 
és helyiségek bérletéről, elidegenítésük szabályairól szóló 3/1994. (II.1.) rendeletében 
foglaltakra tekintettel dönt arról, hogy 
 

1. Kecskés Nikoletta (sz. hely, idő: Szekszárd, 1984. 06. 18, anyja neve: Németh 
Zsuzsanna) 7100 Szekszárd, Honvéd u. 17/A. szám alatti lakos kérelmezővel a 
Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. 1 évre terjedően bérleti szerződést kössön a 7100 
Szekszárd, Dr. Hirling Á. u. 13. szám alatti bérlakásra; 

 
Határidő:  A döntéshozatal napja 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
  Bartal Zoltán ügyvezető igazgató 

 
2. felhívja a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezető igazgatóját a bérleti szerződés 

megkötésére. 
 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 5 napon belül 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

Bartal Zoltán ügyvezető igazgató 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. április 6. 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:  
 

      dr. Gyulay Soma 

        jogi és bizottsági referens 

 
A határozatról értesül: 

 Weisz Gábor osztályvezető 

 Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. 

 irattár 

 

 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. április 06. napján közzétett 
310/2021. (VI.6.) számú határozatához 

 
 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
 
Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. pályázatot írt ki önkormányzati bérlakások ügyében. A 
pályázatokat 2021. február 26. 12. óráig lehetett leadni. A veszélyhelyzetben az 
önkormányzati bérlakásokkal kapcsolatos döntések elmaradása - egyes esetekben - súlyos 
hátrányt, szociális krízishelyzetet eredményezhet a pályázók számára. 
 
Mindezek miatt a határozatban való elnöki döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű 
és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is szükséges és 
arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 
biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 
gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 

veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 

kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 311/2021. (IV.6.) határozata 
a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. által meghirdetett 

7100 Szekszárd, Szent I. tér 18.  
szám alatti lakás bérbeadásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben- a Szociális, Egészségügyi, 
Környezeti és Fenntarthatósági Bizottság tagjai véleményének a bizottság elnökén keresztül 
történő kikérésével – Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a lakások 
és helyiségek bérletéről, elidegenítésük szabályairól szóló 3/1994. (II.1.) rendeletében 
foglaltakra tekintettel dönt arról, hogy 
 

1. Gyöngyösiné Szentes Zita (sz. hely, idő: Szekszárd, 1979. 02. 06., anyja neve: Soós 
Veronika) 7100 Szekszárd, Palánki u. 23. szám alatti lakos kérelmezővel a Szekszárdi 
Vagyonkezelő Kft. 1 évre terjedően bérleti szerződést kössön a 7100 Szekszárd, Szent 
I. tér 18. szám alatti bérlakásra; 

 
Határidő:  A döntéshozatal napja 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
  Bartal Zoltán ügyvezető igazgató 

 
2. felhívja a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezető igazgatóját a bérleti szerződés 

megkötésére. 
 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 5 napon belül 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

Bartal Zoltán ügyvezető igazgató 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
Szekszárd, 2021. április 6. 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:  
 

      dr. Gyulay Soma 

         jogi és bizottsági referens 

 
A határozatról értesül: 

 Weisz Gábor osztályvezető 

 Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. 

 irattár 

 

 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. április 06. napján közzétett 
311/2021. (VI.6.) számú határozatához 

 
 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
 
Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. pályázatot írt ki önkormányzati bérlakások ügyében. A 
pályázatokat 2021. február 26. 12. óráig lehetett leadni. A veszélyhelyzetben az 
önkormányzati bérlakásokkal kapcsolatos döntések elmaradása - egyes esetekben - súlyos 
hátrányt, szociális krízishelyzetet eredményezhet a pályázók számára. 
 
Mindezek miatt a határozatban való elnöki döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű 
és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is szükséges és 
arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 
biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 
gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 

veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 

kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 312/2021. (IV.6.) határozata 
a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. által meghirdetett 

7100 Szekszárd, Mikes u. 3. 
szám alatti lakás bérbeadásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben- a Szociális, Egészségügyi, 
Környezeti és Fenntarthatósági Bizottság tagjai véleményének a bizottság elnökén keresztül 
történő kikérésével – Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a lakások 
és helyiségek bérletéről, elidegenítésük szabályairól szóló 3/1994. (II.1.) rendeletében 
foglaltakra tekintettel dönt arról, hogy 
 

1. Juhász Eszter (sz. hely, idő: Szekszárd, 1971. 07. 13., anyja neve: Juhász Eszter) 7100 
Szekszárd, Alisca u. 34. III/22. szám alatti lakos kérelmezővel a Szekszárdi Vagyonkezelő 
Kft. 1 évre terjedően bérleti szerződést kössön a 7100 Szekszárd, Mikes u. 3. szám 
alatti bérlakásra; 

 
Határidő:  A döntéshozatal napja 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
  Bartal Zoltán ügyvezető igazgató 

 
2. felhívja a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezető igazgatóját a bérleti szerződés 

megkötésére. 
 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 5 napon belül 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

Bartal Zoltán ügyvezető igazgató 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. április 6. 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:  
 

      dr. Gyulay Soma 

jogi és bizottsági referens 

 
A határozatról értesül: 

 Weisz Gábor osztályvezető 

 Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. 

 irattár 

 

 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. április 06. napján közzétett 
312/2021. (VI.6.) számú határozatához 

 
 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
 
Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. pályázatot írt ki önkormányzati bérlakások ügyében. A 
pályázatokat 2021. február 26. 12. óráig lehetett leadni. A veszélyhelyzetben az 
önkormányzati bérlakásokkal kapcsolatos döntések elmaradása - egyes esetekben - súlyos 
hátrányt, szociális krízishelyzetet eredményezhet a pályázók számára. 
 
Mindezek miatt a határozatban való elnöki döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű 
és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is szükséges és 
arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 
biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 
gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 

veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 

kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 313/2021. (IV.6.) határozata 
a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. által meghirdetett 

7100 Szekszárd, Mikes u. 3. 
szám alatti lakás bérbeadásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben- a Szociális, Egészségügyi, 
Környezeti és Fenntarthatósági Bizottság tagjai véleményének a bizottság elnökén keresztül 
történő kikérésével – Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a lakások 
és helyiségek bérletéről, elidegenítésük szabályairól szóló 3/1994. (II.1.) rendeletében 
foglaltakra tekintettel dönt arról, hogy 
 

1. Herczeg Sarolta (sz. hely, idő: Dombóvár, 1971. 12. 10., anyja neve: Pintér Julianna) 
7100 Szekszárd, Rákóczi u. 50 szám alatti lakos kérelmezővel a Szekszárdi 
Vagyonkezelő Kft. 1 évre terjedően bérleti szerződést kössön a 7100 Szekszárd, Mikes 
u. 3. szám alatti bérlakásra; 

 
Határidő:  A döntéshozatal napja 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
  Bartal Zoltán ügyvezető igazgató 

 
2. felhívja a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezető igazgatóját a bérleti szerződés 

megkötésére. 
 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 5 napon belül 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

Bartal Zoltán ügyvezető igazgató 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. április 6. 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:  
 

      dr. Gyulay Soma 

     jogi és bizottsági referens 

 
A határozatról értesül: 

 Weisz Gábor osztályvezető 

 Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. 

 irattár 

 

 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. április 06. napján közzétett 
313/2021. (VI.6.) számú határozatához 

 
 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
 
Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. pályázatot írt ki önkormányzati bérlakások ügyében. A 
pályázatokat 2021. február 26. 12. óráig lehetett leadni. A veszélyhelyzetben az 
önkormányzati bérlakásokkal kapcsolatos döntések elmaradása - egyes esetekben - súlyos 
hátrányt, szociális krízishelyzetet eredményezhet a pályázók számára. 
 
Mindezek miatt a határozatban való elnöki döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű 
és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is szükséges és 
arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 
biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 
gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 

veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 

kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 314/2021. (IV.6.) határozata 
a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. által meghirdetett 

7100 Szekszárd, Mikes u. 1. 
szám alatti lakás bérbeadásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben- a Szociális, Egészségügyi, 
Környezeti és Fenntarthatósági Bizottság tagjai véleményének a bizottság elnökén keresztül 
történő kikérésével – Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a lakások 
és helyiségek bérletéről, elidegenítésük szabályairól szóló 3/1994. (II.1.) rendeletében 
foglaltakra tekintettel dönt arról, hogy 
 

1. Borsó Zoltán (sz. hely, idő: Marcali, 1956. 07. 29 anyja neve: Gergye Ilona) 7100 
Szekszárd, Hermann O. u. 12. fszt. 3. szám alatti lakos kérelmezővel a Szekszárdi 
Vagyonkezelő Kft. 1 évre terjedően bérleti szerződést kössön a 7100 Szekszárd, Mikes 
u. 1. szám alatti bérlakásra; 

 
Határidő:  A döntéshozatal napja 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
  Bartal Zoltán ügyvezető igazgató 

 
2. felhívja a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezető igazgatóját a bérleti szerződés 

megkötésére. 
 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 5 napon belül 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

Bartal Zoltán ügyvezető igazgató 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. április 6. 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:  
 

      dr. Gyulay Soma 

jogi és bizottsági referens 

 
A határozatról értesül: 

 Weisz Gábor osztályvezető 

 Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. 

 irattár 

 

 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. április 06. napján közzétett 
314/2021. (VI.6.) számú határozatához 

 
 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
 
Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. pályázatot írt ki önkormányzati bérlakások ügyében. A 
pályázatokat 2021. február 26. 12. óráig lehetett leadni. A veszélyhelyzetben az 
önkormányzati bérlakásokkal kapcsolatos döntések elmaradása - egyes esetekben - súlyos 
hátrányt, szociális krízishelyzetet eredményezhet a pályázók számára. 
 
Mindezek miatt a határozatban való elnöki döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű 
és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is szükséges és 
arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 
biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 
gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 

veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 

kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 315/2021. (IV.6.) határozata 
a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. által meghirdetett 

7100 Szekszárd, Mikes u. 1. 
szám alatti lakás bérbeadásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben- a Szociális, Egészségügyi, 
Környezeti és Fenntarthatósági Bizottság tagjai véleményének a bizottság elnökén keresztül 
történő kikérésével – Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a lakások 
és helyiségek bérletéről, elidegenítésük szabályairól szóló 3/1994. (II.1.) rendeletében 
foglaltakra tekintettel dönt arról, hogy 
 

1. Böröczné Zsigmond Ágnes Irén (sz. hely, idő: Szekszárd, 1949. 08. 24., anyja neve: 
Tihanyi Irén) 7100 Szekszárd, Széchenyi u. 61. IX/7. szám alatti lakos kérelmezővel a 
Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. 1 évre terjedően bérleti szerződést kössön a 7100 
Szekszárd, Mikes u. 1. szám alatti bérlakásra; 

 
Határidő:  A döntéshozatal napja 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
  Bartal Zoltán ügyvezető igazgató 

 
2. felhívja a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezető igazgatóját a bérleti szerződés 

megkötésére. 
 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 5 napon belül 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

Bartal Zoltán ügyvezető igazgató 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. április 6. 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:  
 

      dr. Gyulay Soma 

     jogi és bizottsági referens 

 
A határozatról értesül: 

 Weisz Gábor osztályvezető 

 Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. 

 irattár 

 

 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. április 06. napján közzétett 
315/2021. (VI.6.) számú határozatához 

 
 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
 
Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. pályázatot írt ki önkormányzati bérlakások ügyében. A 
pályázatokat 2021. február 26. 12. óráig lehetett leadni. A veszélyhelyzetben az 
önkormányzati bérlakásokkal kapcsolatos döntések elmaradása - egyes esetekben - súlyos 
hátrányt, szociális krízishelyzetet eredményezhet a pályázók számára. 
 
Mindezek miatt a határozatban való elnöki döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű 
és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is szükséges és 
arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 
biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 
gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 

veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 

kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 316/2021. (IV.6.) határozata 
a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. által meghirdetett 

7100 Szekszárd, Mikes u. 1. 
szám alatti lakás bérbeadásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben- a Szociális, Egészségügyi, 
Környezeti és Fenntarthatósági Bizottság tagjai véleményének a bizottság elnökén keresztül 
történő kikérésével – Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a lakások 
és helyiségek bérletéről, elidegenítésük szabályairól szóló 3/1994. (II.1.) rendeletében 
foglaltakra tekintettel dönt arról, hogy 
 

1. Horváth Erika Margit (sz. hely, idő: Pécs, 1970. 09. 23., anyja neve: Horváth Mária 
Erzsébet ) 7100 Szekszárd, Bottyánhegy HRSZ. 8502/2. szám alatti lakos kérelmezővel 
a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. 1 évre terjedően bérleti szerződést kössön a 7100 
Szekszárd, Mikes u. 1. szám alatti bérlakásra; 

 
Határidő:  A döntéshozatal napja 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
  Bartal Zoltán ügyvezető igazgató 

 
2. felhívja a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezető igazgatóját a bérleti szerződés 

megkötésére. 
 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 5 napon belül 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

Bartal Zoltán ügyvezető igazgató 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. április 6. 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:  
 

      dr. Gyulay Soma 

    jogi és bizottsági referens 

 
A határozatról értesül: 

 Weisz Gábor osztályvezető 

 Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. 

 irattár 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 
2021. április 06. napján közzétett 

316/2021. (VI.6.) számú határozatához 
 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
 
Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. pályázatot írt ki önkormányzati bérlakások ügyében. A 
pályázatokat 2021. február 26. 12. óráig lehetett leadni. A veszélyhelyzetben az 
önkormányzati bérlakásokkal kapcsolatos döntések elmaradása - egyes esetekben - súlyos 
hátrányt, szociális krízishelyzetet eredményezhet a pályázók számára. 
 
Mindezek miatt a határozatban való elnöki döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű 
és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is szükséges és 
arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 
biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 
gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 

veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 

kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 317/2021. (IV.6.) határozata 
a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. által meghirdetett 

7100 Szekszárd, Mikes u. 1. 
szám alatti lakás bérbeadásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben- a Szociális, Egészségügyi, 
Környezeti és Fenntarthatósági Bizottság tagjai véleményének a bizottság elnökén keresztül 
történő kikérésével – Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a lakások 
és helyiségek bérletéről, elidegenítésük szabályairól szóló 3/1994. (II.1.) rendeletében 
foglaltakra tekintettel dönt arról, hogy 
 

1. Kovács Lászlóné (sz. hely, idő: Istensegíts, 1943. 11. 27., anyja neve: Nyisztor Borbála) 
7100 Szekszárd, Wosinszky M. ltp. 19. II/5. szám alatti lakos kérelmezővel a Szekszárdi 
Vagyonkezelő Kft. 1 évre terjedően bérleti szerződést kössön a 7100 Szekszárd, Mikes 
u. 1. szám alatti bérlakásra; 

 
Határidő:  A döntéshozatal napja 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
  Bartal Zoltán ügyvezető igazgató 

 
2. felhívja a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezető igazgatóját a bérleti szerződés 

megkötésére. 
 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 5 napon belül 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

Bartal Zoltán ügyvezető igazgató 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. április 6. 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:  
 

      dr. Gyulay Soma 

jogi és bizottsági referens 

 
A határozatról értesül: 

 Weisz Gábor osztályvezető 

 Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. 

 irattár 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. április 06. napján közzétett 
317/2021. (VI.6.) számú határozatához 

 
 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
 
Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. pályázatot írt ki önkormányzati bérlakások ügyében. A 
pályázatokat 2021. február 26. 12. óráig lehetett leadni. A veszélyhelyzetben az 
önkormányzati bérlakásokkal kapcsolatos döntések elmaradása - egyes esetekben - súlyos 
hátrányt, szociális krízishelyzetet eredményezhet a pályázók számára. 
 
Mindezek miatt a határozatban való elnöki döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű 
és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is szükséges és 
arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 
biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 
gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 

veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 

kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 318/2021. (IV.6.) határozata 
a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. által meghirdetett 

7100 Szekszárd, Mikes u. 1. 
szám alatti lakás bérbeadásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben- a Szociális, Egészségügyi, 
Környezeti és Fenntarthatósági Bizottság tagjai véleményének a bizottság elnökén keresztül 
történő kikérésével – Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a lakások 
és helyiségek bérletéről, elidegenítésük szabályairól szóló 3/1994. (II.1.) rendeletében 
foglaltakra tekintettel dönt arról, hogy 
 

1. Mecsei Julianna (sz. hely, idő: Tiszavasvári, 1959. 06. 25., anyja neve: Kuzsik Julianna) 
7100 Szekszárd, Kuruc u. 18. szám alatti lakos kérelmezővel a Szekszárdi Vagyonkezelő 
Kft. 1 évre terjedően bérleti szerződést kössön a 7100 Szekszárd, Mikes u. 1. szám 
alatti bérlakásra; 

 
Határidő:  A döntéshozatal napja 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
  Bartal Zoltán ügyvezető igazgató 

 
2. felhívja a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezető igazgatóját a bérleti szerződés 

megkötésére. 
 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 5 napon belül 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

Bartal Zoltán ügyvezető igazgató 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. április 6. 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:  
 

      dr. Gyulay Soma 

     jogi és bizottsági referens 

 
A határozatról értesül: 

 Weisz Gábor osztályvezető 

 Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. 

 irattár 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. április 06. napján közzétett 
318/2021. (VI.6.) számú határozatához 

 
 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
 
Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. pályázatot írt ki önkormányzati bérlakások ügyében. A 
pályázatokat 2021. február 26. 12. óráig lehetett leadni. A veszélyhelyzetben az 
önkormányzati bérlakásokkal kapcsolatos döntések elmaradása - egyes esetekben - súlyos 
hátrányt, szociális krízishelyzetet eredményezhet a pályázók számára. 
 
Mindezek miatt a határozatban való elnöki döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű 
és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is szükséges és 
arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 
biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 
gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 


